
Forsing projekt s.r.o., Povětronní 1263/66, 724 00  Ostrava – Stará Bělá  

Telefon: 596 786 700,  728  943 724   E-mail:  brezina.josef@iol.cz 

 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné 

oddělení provozu a údržby majetku, Odbor majetkový 

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát,  

         V Ostravě dne 21.9.2016 

Věc : 

Cenová nabídka projektových prací 

na akci 

"STAVEBNÍ ÚPRAVY OBYTNÉHO DOMU NA KLUB SENIORŮ" 
 

Předmět nabídky : 

 Předmětem nabídky jsou stavební úpravy části přízemí obytného domu č.p.871 v Karviné Ráji. 

Rozsah je dán půdorysem přiloženým k poptávce zadavatele. Dále je předmětem přístupový chodník 

od venkovního schodiště k parkovacím místům. Rozsah je vyznačen ve fotodokumentaci přiložené k 

poptávce zadavatele.  

 

Rozsah zpracování : 

 

1. - zabezpečení vstupních podkladů a dokumentace současného stavu  

Vnitřní úpravy :  

Bude provedeno zaměření a vypracována dokumentace současného stavu v rozsahu dotčených 

stavebních konstrukcí a ploch. 

 

Přístupový chodník : 

Bude provedeno zaměření a výškopis dotčené plochy záměrem. 

 

2. - zabezpečení projektové přípravy stavby pro společné rozhodnutí o umístění stavby a stavební 

povolení  

Vnitřní úpravy :  

 - Projektová dokumentace dle vyhlášky č.499, příloha č.5 (projektová dokumentace pro ohlášení 

stavby uvedené v § 104 odst. 1 písm, a) až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení)   

 - Dokladová část obsahující vyjádření dotčených orgánů (jako jsou koordinované stanovisko, 

KHS, HZS MSK), vyjádření správců sítí ke stavbě. 

 

Přístupový chodník : 

 - Projektová dokumentace dle vyhlášky č.499, příloha č.4 (dokumentace pro vydání společného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení) Objednatel zajistí součinnost s dodavatelem ocelové 

 - Dokladová část obsahující vyjádření dotčených orgánů (jako jsou koordinované stanovisko, 

KHS, HZS MSK), vyjádření správců sítí ke stavbě. 

 

3. - dopracování projektu pro provádění stavby  

Vnitřní úpravy :  

 - Projektová dokumentace dle vyhlášky č.499, příloha č.6 (projektová dokumentace pro 

provádění stavby)   

- rozpočet a výkaz výměr v souladu s vyhl.č.169/2016 Sb. (pro výběr zhotovitele) 

 

Přístupový chodník : 

 - Projektová dokumentace dle vyhlášky č.499, příloha č.6 (projektová dokumentace pro 

provádění stavby)   

- rozpočet a výkaz výměr v souladu s vyhl.č.169/2016 Sb. (pro výběr zhotovitele) 



Cena za zpracování dokumentace : 

 Nabídková cena byla stanovena z odhadnutého investičního nákladu s využitím sazebníku pro 

navrhování nabídkových cen projektových prací UNIKA.  

  

ad 1. - zabezpečení vstupních podkladů a PD současného stavu :    

      Vnitřní úpravy :  10 000,- Kč bez DPH 

      Přístupový chodník : 8 000,- Kč bez DPH 

 

ad 2. - zabezpečení projektové přípravy stavby pro povolení stavby :    

      Vnitřní úpravy :  42 000,- Kč bez DPH 

      Přístupový chodník : 28 000,- Kč bez DPH 

 

ad 3.- dopracování projektové dokumentace pro provádění stavby :    

      Vnitřní úpravy :  31 000,- Kč bez DPH 

      Přístupový chodník : 18 000,- Kč bez DPH 

nabídková cena celkem za projektové práce : 

      Vnitřní úpravy : 83 000,- Kč bez DPH 

      Přístupový chodník : 54 000,- Kč bez DPH 

Uvedené ceny jsou platné pouze při komplexním objednání ! 

 

ad 4. - Předpokládané náklady na správní poplatky, poplatky za vynětí ze ZPF,  

 poplatky za vydání stanovisek nebo vypracování posudků požadovaných  

 stavebním úřadem, které nejsou výše zmíněny :  

      Vnitřní úpravy :  10 000,- Kč bez DPH 

      Přístupový chodník : 20 000,- Kč bez DPH 

 

 K uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem. Předpokládá se 

předání dokumentace v tištěné podobě v rozsahu 6 vyhotovení a také v elektronické podobě ve 

formátu PDF. 

 

Termín předání dokumentace:       Dle dohody s objednatelem. 

 

ad 1. - zabezpečení vstupních podkladů a RD současného stavu  

      Vnitřní úpravy :  2 týdny od objednání 

      Přístupový chodník : 2 týdny od objednání 

ad 2. - zabezpečení projektové přípravy stavby pro povolení stavby (podání žádosti o povolení)  

      Vnitřní úpravy :  10 týdnů od objednání 

      Přístupový chodník : 8 týdnů od objednání 

ad 3. - dopracování projektové dokumentace pro provádění stavby vč. rozpočtu a výkazu výměr 

      Vnitřní úpravy :  6 týdnů od vydání st.povolení 

      Přístupový chodník : 4 týdnů od vydání st.povolení 

 

 

  

 

V Ostravě  21.9.2016                                                          Ing. Josef Březina – jednatel       

 

 


